Direccl6n Regional MiAMBIENTE Veraguas

Regional

Agencia / Parque Ventanilla Tesorerla

Efectivo / Cheque

SLIP DE DEPOSITO

Fecha del Recibo

Gula / P. Aplqrt

Tipo de Cliente

No. de Cheque / Trx

050'119125

2025-2-10

CONTADO

B/. 353.00

La Suma De

DETALLE DE LAS ACTIVIDADES

TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/'IOO B/. 353.00

Cantidad Unidad C6d. Act. Actividad Precio Unitario Precio Total

1 1.3.2.1 Evaluaciones de Estudios Ambientales, Categoria I B/. 350.00 B/. 350.00

1 b. Paz y Salvo B/. 3.00 B/. 3.00

Monto Total B/.

OBSERVACIONES

EN CONCEPTO DE EVALUACION DE ESTUDIO DE IIVPACTO AMBIENTAL CATEGORIA I PROYECTO ' CONSTRUCCION DE VADO " Y SOLICITUD DE PAZ Y